
      

 

Uchwała Nr 288/2021 

         Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 

     z dnia 3 listopada 2021 r. 

 

 

w sprawie przystąpienia przez Powiat Leszczyński do realizacji programu rządowego 

„Laboratoria przyszłości”. 

 

 

              Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 32 ust. 1, art. 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze zmianami) Zarząd Powiatu 

Leszczyńskiego  uchwala  co następuje: 

 

 

§  1.   Wyraża się zgodę na przystąpienie Powiatu Leszczyńskiego do programu rządowego pn. 

„Laboratoria przyszłości”, który skierowany jest do szkół podstawowych, dla których organem 

prowadzącym jest Powiat Leszczyński. 

         

§  2.  Udziela się upoważnienia Pani Izabeli Nowak – Z-cy naczelnika Wydziału Organizacyjnego, 

Oświaty i Spraw Społecznych do podejmowania wszelkich czynności formalno – prawnych w 

zakresie przygotowania, złożenia wniosku w systemie teleinformatycznym, realizacji oraz 

rozliczenia  programu „Laboratoria przyszłości”. 

 

§ 3. Wykonanie  uchwały  powierza  się  Sekretarzowi Powiatu. 

 

  § 4. Pełnomocnictwo może być cofnięte w każdym czasie.   

 

  § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Członkowie  Zarządu: 

                              STAROSTA 

(-) Maciej Wiśniewski                                            

                                 (-) Jarosław Wawrzyniak  

                       

(-) Grzegorz Brzeskot  

 

(-) Rafał Jagodzik  

 

Marian Mielcarek - nieobecny  

 



 

 

        

Uzasadnienie do 

Uchwały Nr 288/2021 

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 

 z dnia 3 listopada 2021 r.  

 

w sprawie przystąpienia przez Powiat Leszczyński do realizacji programu rządowego 

„Laboratoria przyszłości”. 

 

 

 

 Ministerstwo Edukacji i Nauki ogłosiło program pn. „Laboratoria Przyszłości”, którego 

celem jest doposażenie pracowni w szkołach podstawowych w sprzęt i wyposażenie zgodne z 

tzw. Kierunkiem STEAM: nauka, technologia, inżynieria, sztuka, matematyka. Szkoły 

prowadzone przez Powiat Leszczyński w zależności od ilości uczniów otrzymają 30 000 zł 

bądź 60 000 zł. Wkład własny w tym programie nie jest wymagany. Łącznie w ramach tego 

programu trzy szkoły podstawowe specjalne mogą liczyć na dotacje w wysokości 120 000 zł. 

Przyjmowanie wniosków odbywa się do dnia 15 listopada 2021r. wyłącznie na platformie 

teleinformatycznej. Do złożonego wniosku przez organ prowadzący szkoły niezbędne jest 

dołączenie upoważnienia dla osoby, która będzie w systemie ten wniosek składać. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 

Z-ca NACZELNIKA 

Wydziału Organizacyjnego, 

Oświaty i Spraw Społecznych 

 

(-) Izabela Nowak 
 

 

 

 


